Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025021400196

196

Nº 32, sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

Poder Legislativo

CÂMARA DOS DEPUTADOS
DIRETORIA-GERAL

DIRETORIA ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

COORDENAÇÃO DE COMPRAS
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Proc. 1.559.818/2023 ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 15/2025, lavrada pela CÂMARA
DOS DEPUTADOS e aceita pela: IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S.A. OBJETO:
fornecimento de chapas positivas para impressoras e revelador positivo automático, novos
e para primeiro uso. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 90002/2025.
PRAZO DE VALIDADE: um ano, contado do primeiro dia útil subsequente à data de
divulgação no PNCP, podendo ser prorrogado por igual período. VALOR TOTAL: R$
362.400,00 (trezentos e sessenta e dois mil e quatrocentos reais).

Poder Judiciário

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
EDITAL Nº 15 - CNJ, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA EM CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

O DIRETOR-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA torna público que o
Plenário do Conselho, por unanimidade, ratificou todos os atos praticados pela Comissão
Especial de Concurso Público e homologou, na 1ª Sessão Ordinária de 2025, o resultado
final do 2º Concurso Público para provimento de cargos vagos efetivos do Conselho
Nacional de Justiça, nos termos do artigo 4º, inciso XX, do Regimento Interno do CNJ.

JOHANESS ECK

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
EDITAL Nº 11 - CPNUJE, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025 (*)

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS
CONCURSO PÚBLICO NACIONAL UNIFICADO DA JUSTIÇA ELEITORAL PARA O

PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE
ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO UNIFICADO DA JUSTIÇA ELEITORAL,
instituída pela Portaria TSE nº 818, de 16 de outubro de 2023, publicada no dia 20
subsequente, e, considerando a competência atribuída pela Presidente do Tribunal
Superior Eleitoral, por meio da Portaria TSE nº 410, de 4 de junho de 2024, torna públicos
o resultado final na prova discursiva, a convocação para a avaliação biopsicossocial dos
candidatos que solicitaram concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência e a
convocação para o procedimento de heteroidentificação dos candidatos negros e
indígenas, somente para os cargos de Analista Judiciário, referentes ao concurso público
nacional unificado para o provimento de vagas e a formação de cadastro de reserva em
cargos de Analista Judiciário e de Técnico Judiciário dos Quadros de Pessoal da Justiça
Eleitoral no Tribunal Superior Eleitoral e nos Tribunais Regionais Eleitorais do Acre, de
Alagoas, do Amazonas, do Amapá, da Bahia, do Ceará, do Distrito Federal, do Espírito
Santo, de Goiás, do Maranhão, de Minas Gerais, do Mato Grosso do Sul, do Mato Grosso,
do Pará, da Paraíba, do Paraná, de Pernambuco, do Piauí, do Rio de Janeiro, do Rio
Grande do Norte, de Rondônia, de Roraima, do Rio Grande do Sul, de Santa Catarina, de
Sergipe e de São Paulo.

1 DO RESULTADO FINAL NA PROVA DISCURSIVA, SOMENTE PARA OS CARGOS
DE ANALISTA JUDICIÁRIO

1.1 Resultado final na prova discursiva, na seguinte ordem:
cargo/área/especialidade/Tribunal Eleitoral/localidade da vaga, número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética e nota final na prova discursiva.

CARGO 1: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: ADMINISTRATIVA - TRE/AL
10412544, Adelcleide Costa da Silva, 47.88 / 10340767, Adelson Moura da Silva

Junior, 33.00 / 10050906, Adna da Silva de Mendonca, 30.25 / 10854814, Adriano Nunes
Clemente, 39.62 / 10591375, Agostinho Torres da Rocha Filho, 41.33 / 10536486, Alan
Correia Camelo Zacarias, 49.00 / 10267971, Alan Oliveira Medeiros, 22.88 / 10714634,
Alany Kallyne Silva de Araujo, 23.08 / 10018792, Alcides Santos Neto, 20.50 / 10106935,
Alda Leia Souza de Freitas, 40.67 / 10184634, Alessandra Alves Rodrigues da Paz Lima,
18.80 / 10250557, Alex Massami Kanamura, 35.34 / 10786633, Alex Pessoa Acioli de
Santana, 11.23 / 10090919, Alex Timoteo da Silva, 31.19 / 10704297, Alexsandra Luiza
Birckheuer, 24.21 / 10082593, Alexsandro da Costa Gomes, 37.76 / 10772042, Alier Adlar
Aquino de Oliveira, 18.39 / 10043247, Aline Cristina Prado, 19.28 / 10559879, Aline
Honorato Bandeira Melo, 12.61 / 10130097, Aline Maria Teixeira Cavalcante, 10.55 /
10363585, Alisson Diego de Santana Silva, 31.08 / 10773633, Alisson Fernando Carneiro da
Silva, 31.43 / 10739144, Allex de Omena Albuquerque, 41.50 / 10354622, Ana Carolina
Oliveira Ferreira, 41.86 / 10700687, Ana Elizabethe da Silva, 31.85 / 10104852, Ana Kelly
Magalhaes de Azevedo, 14.78 / 10129899, Ana Laura de Moura Reis, 28.30 / 10157263,
Ana Livia Rodrigues Nascimento dos Santos, 32.63 / 10644072, Ana Marcia Viana da
Costa, 43.50 / 10206476, Ana Maria dos Santos Lopes, 14.52 / 10020720, Ana Micaela
Gico Freire Chagas, 43.67 / 10166380, Ana Natalya de Melo Monteiro, 50.00 / 10005908,
Ana Paula Calabria Maranhao Cavalcanti, 16.05 / 10043317, Ana Tereza Leite Pereira,
47.00 / 10132835, Analice Galindo Nogueira, 9.84 / 10643469, Anderson Soares dos
Santos, 33.50 / 10045644, Andersson Antonio Reis Branco Santana, 0.46 / 10318685,
Andre Adelino da Silva, 0.00 / 10518230, Andre Bastos Nogueira da Cunha, 22.93 /
10772933, Andre Luis Dantas de Mendonca, 42.97 / 10001137, Andreson Silva da Paz,
25.17 / 10751703, Angelita Denise Noronha Dornelles, 0.00 / 10411235, Anny Liege
Barbosa Azevedo, 35.24 / 10142604, Antonio Carlos Meneses Junior, 21.95 / 10641719,
Arthur Araujo Alves Balbino, 22.84 / 10517468, Arthur de Melo Silva, 30.25 / 10555241,
Arthur Giacobbo Brandao, 42.32 / 10003960, Augusto Alzuguir Montijo, 26.90 / 10446246,
Augusto Cesar Cardoso de Melo, 46.25 / 10321304, Aylane dos Santos Costa Silva, 15.54
/ 10255511, Barbara Costa Flor, 44.50 / 10404145, Barbara Werner Barbosa Dias, 43.17 /
10069221, Beatriz Mourao Correia, 33.93 / 10114098, Brenda Maria Barbosa de Azevedo,
43.52 / 10521865, Bruna Camerino Lira Uchoa, 48.33 / 10646844, Bruna Freire Melro
Lopes, 6.25 / 10640074, Bruna Hayra Palmeira Ferreira, 11.95 / 10007701, Bruna Mayara
da Silva Mesquita, 28.58 / 10531158, Bruno Eckhardt Machado, 21.65 / 10696399, Bruno
Luiz Santos e Silva, 18.02 / 10033428, Bruno Roberto Silva de Lima, 4.49 / 10039640,
Camila Cristina Gomes da Costa, 19.37 / 10041314, Camila Serpa Cavalcante, 32.77 /
10678629, Carlos Alberto de Melo Marques da Silva, 41.92 / 10130956, Carlos Henrique
Ferreira do Carmo, 12.96 / 10367673, Carlos Henrique Nogueira dos Santos, 0.00 /
10418636, Carolina Ribeiro de Aguiar Thibaut, 43.00 / 10324136, Cecilia Soares de
Mesquita, 35.32 / 10110923, Celia Patricia Candido Teixeira, 13.77 / 10194298, Cesar
Artur da Silva, 0.00 / 10725478, Christopher de Oliveira Correa, 23.08 / 10071013, Cicero
Pinheiro Guedes, 3.30 / 10699377, Cinthia Alves Paranagua, 37.21 / 10182278, Cinthia
Cristina Alves dos Santos, 27.38 / 10111375, Ciro Colonna Ribeiro, 28.72 / 10645238, Clara
Maria Remigio Soares Oliveira Goncalves, 48.33 / 10452997, Clarice Angelica, 31.96 /
10635020, Claudivan Jose Alves da Guia, 1.71 / 10162164, Cledson Barros de Souza, 44.83
/ 10389503, Cleone Santana Pires, 47.78 / 10126416, Cosme Damiao Santos Silva, 18.67
/ 10681409, Crisdavid Henrique da Silva Nascimento, 40.83 / 10366428, Crislaine Almeida
Oliveira, 29.64 / 10482865, Crislani Maria Correia, 33.41 / 10697079, Cristiano da Silva

Gomes, 46.92 / 10322140, Daiany Samilla Soares Martins, 42.61 / 10199203, Damiao Leite
da Silva Junior, 28.13 / 10663597, Daniel Costa Carneiro, 24.50 / 10338181, Daniel Dimas
Queiros Lima, 36.88 / 10695260, Daniela Ramos de Oliveira, 29.13 / 10453711, Danielle
Avelino Pessoa, 30.18 / 10047495, Danielle da Ressurreicao Pereira, 31.39 / 10440403,
Danielle Ferreira de Melo, 44.04 / 10486747, Danilo da Silva Franco, 22.03 / 10551704,
Danilo Silva de Oliveira, 27.88 / 10185445, Dario Jose Xavier Neto, 25.88 / 10591919,
Darlingson de Lima de Souza, 46.03 / 10844223, David Silva de Lima, 8.25 / 10738221,
Debora Delazari Maciel, 17.75 / 10408024, Debora Monteiro Tiburcio Santos, 49.00 /
10487659, Deborah Cristina Alves de Souza da Silva, 15.00 / 10332165, Deilson Costa
Lima, 43.13 / 10458702, Denilson Soares dos Santos, 37.36 / 10582544, Dhiogo Pathu
Ferreira Mendonca Mota, 10.18 / 10403452, Diego da Silva Ferreira, 8.28 / 10590564,
Diego Fernando Feitosa da Silva, 48.33 / 10696278, Diego Gomes, 29.91 / 10609504,
Diego Jose Ribeiro Liberato, 34.75 / 10820629, Diego Ricardo Erthal Martins, 18.68 /
10376161, Diogo Nobrega Correa Lima, 28.50 / 10187882, Eder Wakuta, 37.14 /
10084409, Edicleide Braz Santana, 18.43 / 10276901, Edilson Serafim de Sousa Junior,
36.79 / 10650933, Ediva Bernardo da Silva, 21.73 / 10722663, Edjane Rocha de Lima
Oliveira, 43.08 / 10291541, Edson Alves dos Santos Rosa, 36.21 / 10056838, Eduarda
Larissa Leao de Campos, 45.40 / 10613604, Eduardo Bernardo Barbosa, 28.42 / 10428632,
Eduardo Bruno Almeida dos Santos, 48.67 / 10406797, Eduardo da Rocha Barros, 25.30 /
10268362, Edvaldo Neres de Oliveira, 12.44 / 10080239, Edvaldo Sebastiao da Silva
Barreto, 23.20 / 10690832, Efraim Ferreira Fraga, 17.80 / 10568957, Elaine Cristine
Monteiro da Silva Campos, 18.49 / 10605824, Elana Cinthia Andrade Campos, 43.42 /
10715641, Elano Davidson de Castro Vaz, 28.52 / 10269781, Elda dos Santos Lima Cabral,
16.42 / 10668591, Eliane Lopes Nunes, 20.26 / 10419415, Eliany Mercia Pereira da Silva,
19.00 / 10485258, Elivaldo Cesar Cavalcante Silva, 8.55 / 10115696, Elivaldo de Moraes
Junior, 33.46 / 10001849, Elivelton Pereira Costa Santos, 14.99 / 10559939, Ellida Gomes
da Silva, 30.13 / 10673396, Elma Goncalves dos Santos, 10.96 / 10376590, Eloan de
Gusmao Mendonca, 33.02 / 10527843, Elton Francisco Carvalho de Oliveira, 45.52 /
10038570, Elves Elenildo dos Santos, 7.64 / 10160622, Elvis Gabriel Lemos Leite, 28.25 /
10414206, Emerson Silva de Oliveira, 49.33 / 10638543, Emylly Eduarda Ferreira, 35.42 /
10380342, Erica de Jesus Santos, 31.13 / 10440592, Erica Gomes de Souza, 40.14 /
10237329, Erika Carolina da Silva Bandeira, 24.07 / 10193107, Erika Parente Lima, 42.50
/ 10518313, Erivoneide Alves da Silva, 49.00 / 10491693, Ermelinda Eugenia Souza dos
Santos, 35.90 / 10014636, Eurico Bomfim de Melo Neto, 28.25 / 10561879, Evimarly
Maria Roque Amorim de Franca, 7.73 / 10661325, Ezequiel Chaves dos Santos, 32.13 /
10412426, Ezequiel dos Santos Lopes Lima, 49.00 / 10694147, Fabiana dos Santos Nunes,
13.59 / 10571530, Fabiana Nobre Cedrim Fernandes, 12.42 / 10445081, Fabiano de Araujo
Lucena, 47.33 / 10368717, Fabiula da Silva Vasconcelos, 41.42 / 10044423, Fagner de
Carvalho, 37.97 / 10083178, Felipe Almeida Viana, 12.46 / 10579202, Felipe Costa
Menezes, 47.17 / 10237639, Felipe de Souza Alves, 45.92 / 10525335, Felipe Matheus
Monteiro da Silva Oliveira, 36.17 / 10786046, Felipe Rebelo do Nascimento, 14.42 /
10508272, Fernanda Barbosa Viana Gomes, 33.26 / 10018700, Fernanda Cazuza Leandro
da Silva, 49.33 / 10214390, Fernanda de Carvalho Albuquerque, 42.28 / 10484104,
Fernanda Ferreira Bezerra, 31.90 / 10500751, Fernanda Patricia Giselly Bezerra, 28.38 /
10504565, Fernando Antonio Correia Tavares, 11.58 / 10421679, Fernando Antonio Costa
Coutinho, 23.83 / 10185496, Fernando Aranha Saraiva Barbosa Neto, 38.58 / 10381937,
Fernando Milton Silva de Mendonca, 28.18 / 10015108, Fernando Nascimento Costa Neto,
29.46 / 10159737, Fhysmayck Firmino de Albuquerque, 50.00 / 10540373, Flavia Barbosa
Leite e Silva, 44.36 / 10307717, Flavio Cavalcanti dos Santos, 31.05 / 10152044, Francielly
Lemos da Silva, 46.43 / 10467200, Franklin David Rodrigues da Silva, 18.05 / 10715565,
Gabriela e Vasconcelos Brito, 26.76 / 10169201, Genesio Santos Gomes, 34.03 / 10388106,
Genilda Maria Santiago da Silva, 14.34 / 10039008, Genison Silva Araujo, 11.43 /
10219768, Geraldo dos Santos Deodato Junior, 22.38 / 10006913, Gilberto Ferro Pereira,
40.36 / 10196118, Gilvan Rodrigues dos Santos, 11.09 / 10061816, Giovana Martins Bata,
17.58 / 10323927, Gisele Leite de Oliveira, 16.76 / 10532127, Gleiciara Nicacia Freitas dos
Santos, 24.38 / 10486126, Glenda Jessica Nunes Santos, 26.50 / 10253814, Graziele
Clemente Costa, 43.64 / 10656241, Guilherme Dias Santos Pereira, 48.67 / 10594772,
Guiomar Alves Goes, 4.46 / 10699376, Gustavo Andreazza, 48.93 / 10202184, Gustavo
Nascimento de Jesus Pereira, 33.08 / 10505802, Heberton Luig Lima Feitoza, 45.56 /
10458157, Helder Pereira Lopes, 28.01 / 10841893, Helder Rodrigues Cacimiro, 45.38 /
10514980, Helenilda Rodrigues Fonseca, 12.14 / 10043660, Helida Maria Mendes
Cavalcante, 43.97 / 10406251, Henrique Acioli Mota, 43.42 / 10419942, Hereles Wilson de
Oliveira, 45.88 / 10340248, Igor Duarte Rosa Lima, 45.34 / 10549257, Igor Medeiros
Rodrigues Menezes, 18.47 / 10061313, Indrid Emanuele Rodrigues da Silva, 34.75 /
10233918, Iris Pereira, 38.35 / 10423666, Irlan Roberto dos Santos, 22.71 / 10392864,
Isabel Cristina Custodio Pereira, 48.97 / 10487212, Isabelle Bernardo Pantaleao, 17.11 /
10026067, Israel Nunes dos Santos, 48.52 / 10413062, Itala Lisandra de Oliveira Lima,
46.43 / 10116219, Itamar Jose Cordeiro, 27.83 / 10709247, Izabel Maria das Neves, 4.80
/ 10748093, Izabela Almira Soares da Silva, 27.83 / 10771187, Jacilene Barbosa de Arruda,
20.21 / 10318169, Jacilene dos Santos Silva, 21.38 / 10351589, Jackson Michael da Silva,
25.74 / 10159314, Jacqueline Ferreira e Silva, 42.63 / 10665707, Jair Monteiro de Araujo,
0.00 / 10691233, Jairo Miranda dos Santos, 19.00 / 10131149, Janaina Balbino de
Almeida, 40.21 / 10449663, Janice Raimundi, 25.48 / 10438066, Janiele Gomes da Silva,
15.34 / 10505061, Janisson Leite Pereira, 39.32 / 10329944, Jaqueline Ferreira Candido,
2.93 / 10237571, Jario Ramos Reis, 40.71 / 10003268, Jean Carlos Rodrigues da Silva,
28.32 / 10714064, Jenniffer Souza Vidal da Luz, 15.18 / 10583736, Jerffeson Araujo dos
Santos, 45.75 / 10050548, Jessiana dos Santos Dantas, 20.97 / 10190327, Jessica Cabral
Freitas de Santana, 49.66 / 10530942, Jessica de Moraes Belo Costa, 25.79 / 10027610,
Jessica dos Santos Leonel, 46.33 / 10588981, Jessica Mirely Silva Nascimento, 47.69 /
10035657, Jessica Nagle Carvalho Cordeiro, 44.33 / 10057470, Jessika Kelly Jeremias da
Silva, 20.38 / 10224470, Jhenefer Castriani Monteiro, 36.67 / 10687240, Joana Baggiotto
Moraes, 18.65 / 10499484, Joao Gabriel Vargas Barros Mendonca, 0.00 / 10794589, Joao
Medeiros de Franca Neto, 15.08 / 10214763, Joao Paulo Lima de Holanda, 0.00 /
10419960, Jobson Silva Nascimento, 41.21 / 10550926, Joelma Alves da Silva, 46.12 /
10132511, Jonas de Souza Ferreira, 48.33 / 10605410, Jonathas Silva Campos, 44.74 /
10268294, Jorge Henrique Vale Feitosa Filho, 19.24 / 10872503, Josane Ribeiro Jacobsen,
22.71 / 10181961, Jose Anderson Soares Barros, 47.67 / 10546202, Jose Elmison de
Godez, 41.46 / 10479681, Jose Hamilton Barbosa Junior, 30.25 / 10560681, Jose Henrique
Ferreira da Silva, 29.50 / 10004079, Jose Italo Pereira de Morais, 23.25 / 10425988, Jose
Jandson da Costa, 0.52 / 10240591, Jose Kliuton Rodrigues Limeira, 10.71 / 10476019,
Jose Macedo Rocha Junior, 39.80 / 10304659, Jose Onesimo de Albuquerque Silva, 10.26
/ 10008073, Jose Paulo Augusto da Silva, 23.11 / 10221605, Josefa Daysila Pimentel, 19.58
/ 10184364, Josefa Geane de Souza Madeiro, 35.77 / 10104875, Josefa Roberta dos Santos
Nunes, 18.59 / 10538560, Josinaldo Gomes da Silva, 10.63 / 10345231, Jucilene Pires
Borges Jales, 0.00 / 10805347, Juliana Almerino Silva, 25.42 / 10413722, Juliana dos
Santos Oliveira, 25.92 / 10855069, Juliana Felix Miranda Ramos, 40.00 / 10453028, Juliana
Karla da Silva Oliveira, 17.50 / 10257927, Juliana Silva Alves, 49.00 / 10351744, Juliano
Nunes Barbosa da Silva, 34.83 / 10541721, Juliete de Oliveira Santos, 41.50 / 10310975,
Julio Cesar Lopes Lemos, 45.33 / 10186495, Kaline Oliveira Ursulino, 47.50 / 10612800,
Kalyne Soares dos Santos, 23.86 / 10204781, Karlla Vanessa Paz Monteiro, 39.38 /
10312797, Karoline Neves da Rocha, 12.50 / 10379980, Katia Lorenne de Araujo Santos,
29.52 / 10188139, Katia Maria de Almeida Castro, 18.81 / 10046089, Katia Regina Santos
de Oliveira, 33.12 / 10441437, Kelline Ferreira de Oliveira, 23.50 / 10157979, Kleriane
Lopes Moreira Lima, 27.03 / 10335590, Klevsson Silva de Souza, 27.23 / 10098661, Kycia
Almeida Galvao, 9.72 / 10591307, Laidy Daiane de Oliveira Magalhaes, 33.83 / 10681755,
Lais Lima Barros Ferreira, 30.75 / 10465979, Lara Wanderley Vasconcellos Agra, 27.25 /
10019324, Larissa Maria de Jesus Santos Cavalcante, 49.09 / 10578190, Laura Beatriz
Santana dos Santos, 39.29 / 10023640, Leandra Aparecida de Sa Cruz Rocha, 38.89 /
10410638, Lecimara Scherer Vieira Pereira, 42.00 / 10562100, Leila Thayna de Almeida
Menezes Souza, 30.25 / 10370403, Leonaldo Santos de Andrade, 2.88 / 10364170,
Leonardo Francisco Batista Lopes, 32.25 / 10185150, Leonardo Henrique Jatoba Barros,
19.75 / 10221934, Leticia Baldini da Costa, 27.92 / 10376388, Leticia Gabriely Barboza de
Oliveira, 14.99 / 10117533, Lidia Maciel Matos, 42.67 / 10208218, Lidia Rebeca Bezerra de
Melo, 47.02 / 10025910, Lincoln de Mattos Ferreira, 38.67 / 10121802, Lis Farias de
Araujo, 46.81 / 10191522, Lisandro Brunno Viana de Aranda, 21.12 / 10018488, Lislay
Christina Melo Rodrigues Alves, 46.55 / 10364391, Livia Candida Vasconcelos de Sa, 26.17
/ 10053429, Livia Monteiro Braz da Silva, 43.40 / 10649653, Lizianne Elias Rodrigues,

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2025-02-14T02:04:24-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial